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A 15 de Diciembre'?ff.*o2?P2t
Asunto: RELACION DE PERMI§OS NOVIEiIBRE 2025.

DMACC/sg5t2025.

ARTICULO 8, FRACCTON Vt, rNClSO G) UCENCIAS Y PERMISOS

DE NUMERO DE

CONTROL INTERNO

DMACC/583 /2025
DMACC/5 8L/2O2s
DMACC/573 /2O2s

DMACC/574l212s

DMACC/571/202s

SOTICITANTE

GENOVEVA HERRERA

TERESA DIOSDADO

RICARDO RODRIGUEZ

PANTOJA

SUSANA T.¡UÑTZ MARTINEZ

LOURDES LILIANA RODRIGUEZ

PRADO

EtERC|CtO

2025

2025

2025

202s
2025

TALA

TAIA
TALA

TALA

PODA

ATENT

c. ERrc
Director del área Medio Ambiente y Cambio Climático.
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